Prefeitura Municipal de Votorantinl
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo~~--~-------------Câmara Municipal de Votorantim

Visto

14Mr18

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Ofício nº 118/18 CM

Votorantim, 14 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício nº 077/18, datado em 27 de

fevereiro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação nº 039/18, de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 4ª Sessão Ordinária, da 2ª Sessão

Legislativa, da 13ª Legislatura, realizada em 27 de fevereiro de 2018, temos a informar que

dentro das possibilidades a Secretaria competente tem realizado os serviços de limpeza e

manutenção das bocas de lobo nas vias municipais.

Contudo, a solicitação apresentada pelo nobre Edil foi

encaminhada os setores responsáveis para ciência e futuras providências.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE
DD. Presidente da Câ